РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 24 января 2024 года № 273                                                       п. Усть-Ордынский

[bookmark: _GoBack]О делегировании в состав
Молодежной парламента
при Законодательном Собрании
Иркутской области

В соответствии с положениями статьи 4 Закона Иркутской области от 4 апреля 2013 года № 12-ОЗ «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Иркутской области», Дума муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»
РЕШИЛА:

1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Иркутской области Михеева Михаила Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы                                                                        Мантагуев Б.А.